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DOLNOŚLĄSKI  URZĄD  WOJEWÓDZKI                                              Wrocław, dnia 21 kwietnia 2017 r.
                   WE  WROCŁAWIU    
              DYREKTOR GENERALNY

AL-LM.272-2/17/ZP/LE
wg rozdzielnika

Dotyczy licytacji elektronicznej na zadanie: „Dostawa energii elektrycznej do budynków Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, Bielanach Wrocławskich oraz Delegatur w Legnicy i Jeleniej Górze”

Zamawiający informuje, iż od uczestników postępowania wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu: 

· PYTANIE 1: 
„Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne 
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:
a) danych:
- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa 
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
b) dokumentów:
- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.”
 
Odpowiedź: Zamawiający przekaże Wykonawcy informacje i dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.
· [bookmark: _Hlk479831277][bookmark: _Hlk480539508]PYTANIE 2: 
„Dotrzymanie parametrów jakościowych dostarczanej energii elektrycznej leży w gestii Operatora Systemu Dystrybucyjnego, który zgodnie z Taryfą OSD oraz rozporządzeniami do ustawy Prawo energetyczne ponosi odpowiedzialności za parametry jakościowe dostarczanej energii elektrycznej. Ponadto za planowane oraz nieplanowane przerwy w dostawie energii elektrycznej odpowiada Operator Systemu Dystrybucyjnego zgodnie 
z Taryfą OSD zatwierdzaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o wykreślenie przedmiotowych zapisów, gdyż odnoszą się one do świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej a nie dostawy (sprzedaży) energii elektrycznej.”

[bookmark: _Hlk480540137]Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że zmienia opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie zapisów dotyczących parametrów jakościowych energii elektrycznej oraz planowanych i nieplanowanych przerw 
w dostawie energii elektrycznej, tj. treść: 
„Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy oraz właściwymi Polskimi Normami, a w szczególności:
1) Wykonawca, podczas świadczenia usług sprzedaży energii elektrycznej, zapewni stałe zamówione parametry jakościowe energii elektrycznej przez 24 godziny na dobę przez okres trwania zawartej umowy.
2) Łączny czas trwania, w ciągu czterech miesięcy planowanych przerw w dostarczaniu energii elektrycznej, liczony dla poszczególnych wyłączeń od momentu braku zasilania do jego przywrócenia, nie może przekroczyć sumaryczne 35 godzin, przy czym czas trwania jednorazowej przerwy w dostawie energii nie może przekroczyć 11,5 godziny”,
zmienia na:
„Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy oraz właściwymi Polskimi Normami”.

· PYTANIE 3: 
„Sprzedaż energii elektrycznej może się rozpocząć po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy co oznacza, że nowa umowa sprzedaży energii elektrycznej musi zostać zgłoszona do Operatora Systemu Dystrybucyjnego na co najmniej 21 dni przed datą rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej. W związku z tym zgłoszenie musi nastąpić najpóźniej 11.05.2017r. Dlatego też rozpoczęcie sprzedaży od 01.06.2017r. może nie być możliwe do realizacji. W związku z tym, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie następującego zapisu:

Sprzedaż rozpocznie się z dniem 01.06.2017r., lecz nie wcześniej niż po zawarciu umów o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowy zapis.

· PYTANIE 4: 
„Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe na sprzedaż wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej czy rozdzielone umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej? Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?
Informacje te są niezbędne Wykonawcy do określenie czynności, jakie będzie musiał podjąć w procesie zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź:  Zamawiający posiada umowy rozdzielne – umowy na sprzedaż energii elektrycznej i umowy 
o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej.
Umowy na dystrybucję energii elektrycznej zawarte są na czas nieokreślony, natomiast umowy o świadczenie usługi sprzedaży energii elektrycznej - do dnia 30.09.2017 roku  lub wyczerpania środków finansowych.

· PYTANIE 5: 
„Wnioskujemy o zastąpienie umowy GUD oświadczeniem o posiadaniu GUD. Wyjaśniam, że umowy GUD są materiałami poufnymi i nie mogą być udostępniane osobom trzecim. Oświadczenie o posiadaniu GUD jest z kolei powszechnie praktykowane na rynku energetycznym.”

Odpowiedź:  Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu – Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – oraz jednocześnie, wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie przedmiotowego warunku udziału w postepowaniu, 
w następujący sposób:
[bookmark: _Hlk480542240]- z: „Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki oraz posiada umowy dystrybucyjne zawarte z Tauron Dystrybucja S.A., umożliwiające sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego Operatora Systemu Dystrybucyjnego lub promesy takich umów”,
na: „Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki”,

oraz:
- z: „Wraz z oświadczeniem o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki oraz umowy dystrybucyjne zawarte z Tauron Dystrybucja S.A., umożliwiające sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego Operatora Systemu Dystrybucyjnego lub promesy takich umów”,
na: „Wraz z oświadczeniem o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki”.

· PYTANIE 6: 
[bookmark: _Hlk480541621]„Wnioskujemy o potwierdzenie, że poświadczenia/referencje mogą się odnosić jedynie do dostaw energii elektrycznej. Wyjaśniamy, że przedmiot zamówienia nie dotyczy usługi kompleksowej, a jedynie dostawy energii elektrycznej. Tym samym zasadnym jest żądanie przez Zamawiającego referencji zbliżonych do przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, że wymagane poświadczenia/referencje powinny potwierdzać należyte wykonanie/wykonywanie dostaw energii elektrycznej.

· PYTANIE 7: 
[bookmark: _Hlk480541294]„Wnioskujemy o potwierdzenie, że Zamawiający udzieli wszelkich informacji i dokumentów niezbędnych do dokonania zgłoszenia.”

Odpowiedź:  Zamawiający udzieli wszelkich informacji/dokumentów niezbędnych do przystąpienia do licytacji. 

· PYTANIE 8: 
„Wnioskujemy o potwierdzenie, że układy pomiarowe dla taryfy B są dostosowane do zasady TPA.”

Odpowiedź:  Układy pomiarowe dla taryfy „B” są dostosowane do zasady TPA.

· PYTANIE 9: 
„Wnioskujemy o precyzyjne podanie zużyć dla każdej z grup taryfowych, z przypisaniem ilość PPE. Wyjaśniamy, że bez tego nie ma możliwości wyceny przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź:  

Szacowane zużycie kWh dla każdej z grup taryfowych
	Lokalizacja
	Rodzaj taryfy
	Ilość PPE
	Nr PPE
	Szacunek ilości zużycia kWh na 4 miesiące

	pl. Powstańców Warszawy 1
	B21
	1
	511000974493
	258 706,67

	pl. Powstańców Warszawy 1
	B21
	1
	511000832646
	163 416,67

	ul. Jaworowa 9
	C11
	1
	511330386300
	6 406,67

	ul. Ładna 22
	C11
	1
	511000832536
	2 183,33

	ul. Kwiatowa 2
	C11
	1
	511000832776
	4 193,33

	ul. Skarbka 3
	C21
	1
	213200019996
	36 836,67

	ul. Piłsudskiego 12
	C11
	1
	PLTAUD125000073828
	7 821,00






Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej, poprzez wyznaczenie nowego terminu: 
- składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej na dzień: 26 kwietnia 2017 r., godz. 12:00.

Zamawiający informuje także, że niniejsze pismo spowodowało zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu i  podlega obowiązkowi zamieszczenia zmiany w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej , na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna.     
Odpowiedzi na pytania zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.
























Otrzymują:
1. Uczestnicy postępowania
2. a/a
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